
S00RP00JP1A3

Město Břeclav

Sp. zn.: MUBR-S 82818/2011
MUBR: 9572/2012
Vyřizuje: Zdeňka Baková

tel.; 519 311 304, mobil: 731 428 257 
mail: zdenka.hnkpvaObreclav.eu

V Břeclavi dne 13. 2. 2012

Anna Nešporová
Celnice — středisko služeb 1214
691 41 Břeclav - Poštorná

R O Z H O D N U T I  O P Ř I D Ě L E N I  V E R E J N E  Z A K A Z K Y

Na základě závěrečné zprávy ze dne 9. 2. 2012, čj. MUBR 9559/2012 vypracované hodnotící komisi 
a \ souladu s ustanovením článku 3. odst. 3 písin. b) Směrnice rady města Břeclavi č. 4/201 1. kterou 
se upřesňuje postup při zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu, jsem rozhodl o přiděleni veřejné 
zakázky malého rozsahu na službu:

„Zajištěni občerstveni na 13. reprezentačním plese města Břeclavi“

spočívající v kompletním zajištění vítacího přípitku při vstupu účastníku, včetně obsluhy, v přípravě 
a podání studeného a teplého občerstveni v podobě švédského stolu a v zajištění průběžného 
doplňováni a obsluhy při podávání oěerstveni. u niž předpokládané hodnota předmětu veřejné zakázky 
činí 131 400 Kč \č. DPH uchazeči

Anna Nešporov á, Celnice -  středisko služeb 1214. Břeclav -  Poštorná.

MIJDr. Oldřich Ry šavý 
starosta


